热海大评建办〔2022〕2号

海南热带海洋学院审核评估评建办公室

关于做好本科教育教学审核评估工作新闻稿与图片报送的通知
各职能部门、各二级学院：
为了加强我校本科教育教学审核评估工作的宣传力度，营造良好的审核评估评建工作氛围，充分展示审核评估评建工作最新动态，学校决定从即日起，在本科教育审核评估网站开辟专栏，专门报道学校审核评估评建工作最新动态。现就审核评估评建工作相关新闻报道和图片的报送工作通知如下：
一、报送内容
1.动态类信息。包括实施本科教育教学审核评估工作方案的具体情况，学习贯彻有关文件和会议精神情况以及取得的主要成效。
2.特色类信息。包括推进本科教育教学审核评估工作的创新举措。
3.经验类信息。包括开展本科教育教学审核评估各项工作的有效经验和做法。
报送内容不仅限于以上3类，与审核评估评建工作的相关内容均可。
二、报送要求
1.明确责任。各部门各单位要重视新闻稿的报送工作，安排专人负责编撰和上报。
2.确保质量。新闻稿要求内容真实、特色鲜明、亮点突出、文字流畅、有针对性。
3.及时上报。新闻稿的报送要及时有效。报送的新闻稿，宣传部将在校园网主页择优发布，学校本科教学审核评估网站将择优采用编发和转载。各部门各单位每月报送信息不少于1条。
三、报送方式
以电子邮件的方式，发送到评估办邮箱：shpgb@hntou.edu.cn电子邮件的“主题”和“附件”名均需注明“xx部门+新闻标题”，便于查阅和统计。
质量管理与评估办公室（代章）
2022年4月1日
海南热带海洋学院审核评估评建办公室       2022年4月1日印发
2
3